
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社及川土木設計

旭川設計測量株式会社

株式会社測新開発

株式会社アサヒ建設コンサ
ルタント
株式会社ダイイチプランニ
ング

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

21,840,000円

円

円

円

円

21,840,000円

21,770,000円

21,950,000円

21,900,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

測量調査設計業務一式

円円

令和６年５月２３日　１０時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木設計第１３号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９２．６４％

北２線調査設計用地測量委託業務

東神楽町字東神楽

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

契 約 年 月 日 令和６年５月２７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２５，８５０，０００円 ２３，５００，０００円 ２１，７７０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社及川土木設計
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東1丁目3番12号

令和６年５月２８日から令和６年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２３，９４７，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 平成　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１４，０８０，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社日水コン北海道支所
商号又は
名　　称

札幌市中央区北3条西1丁目1番地（サンメモリア）

令和６年５月２７日から令和７年３月３１日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和６年５月２３日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１５，０７０，０００円 １３，７００，０００円 １２，８００，０００円 ９３．４３％

上下水道経営戦略改定委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

摘 要
入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 委託業務第１６号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

上下水道経営戦略改定

円円

令和６年５月２３日　１１時００分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目

13,500,000円

12,799,999円

13,500,000円

13,600,000円

円

円

円

円

円

14,099,999円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社日水コン北海道支
所
株式会社ホクスイ設計コン
サル

株式会社ドーコン

東日本設計株式会社

株式会社ＮＪＳ札幌事務所

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社日水コン北海道支
所
株式会社ホクスイ設計コン
サル

株式会社ドーコン

東日本設計株式会社

株式会社ＮＪＳ札幌事務所

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

5,999,999円

円

円

円

円

5,950,000円

5,599,999円

5,890,000円

5,900,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

雨水管布設工事設計　L＝360ｍ

円円

令和６年５月２３日　１１時００分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 下水道設計第１７号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９２．４１％

南2条通り線雨水管布設設計委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

契 約 年 月 日 令和６年５月２４日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

６，６６６，０００円 ６，０６０，０００円 ５，６００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社日水コン北海道支所
商号又は
名　　称

札幌市中央区北3条西1丁目1番地（サンメモリア）

令和６年５月２７日から令和６年１１月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 平成　　年　　月　　日 円契 約 金 額

６，１６０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 平成　　年　　月　　日 円契 約 金 額

６，３８０，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和５年５月２３日から令和６年８月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和５年５月２２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

６，５０１，０００円 ５，９１０，０００円 ５，８００，０００円 ９８．１４％

４号線坂道ほか法面除草委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

摘 要
入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第１８号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

くじ引き

円

円

円

円

町道法面除草A=64,341㎡、防災調節池除草A=19,474㎡

円くじ引き

令和６年５月２３日　１０時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目

5,840,000円

5,800,000円

5,800,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

高橋建設株式会社

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

４，１８０，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和６年５月２９日から令和６年８月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

不落随契

円

契 約 年 月 日 令和６年５月２８日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４，１９１，０００円 ３，８１０，０００円 ３，８００，０００円 ９９．７４％

北２線歩道新設工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第１９号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

3,950,000円

円

3,900,000円

3,950,000円

3,930,000円

歩道新設W=2.5m、L=33m

円辞退

令和６年５月２３日　１０時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目

3,990,000円

4,090,000円

4,000,000円

4,050,000円

円

円

円

円

円

4,020,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社生駒組

高橋建設株式会社

小廣川建設株式会社

株式会社只石組

株式会社柳沼

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

７，２６０，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和６年５月３０日から令和６年９月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和６年５月２９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

７，５０２，０００円 ６，８２０，０００円 ６，６００，０００円 ９６．７７％

森林公園パークゴルフ場改修工事第２工区

東神楽町字東神楽

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第２０号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

スタート台及びコース表示板設置一式

円円

令和６年５月２３日　１０時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目

6,670,000円

6,690,000円

6,600,000円 落札

6,640,000円

円

円

円

円

円

6,650,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社生駒組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社中原建築設計事務
所
株式会社創明建築設計事務
所
株式会社柴滝建築設計事務
所

株式会社アイエイ研究所

株式会社Fan建築設計

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

3,600,000円

円

円

円

円

3,880,000円

5,500,000円

5,950,000円

3,800,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

稲荷地区公民館新築実施設計　約250㎡

円円

令和６年５月２３日　１１時００分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築設計第２１号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９１．１４％

稲荷地区交流センター整備事業実施設計委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和６年５月２９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４，３４５，０００円 ３，９５０，０００円 ３，６００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社Fan建築設計
商号又は
名　　称

旭川市7条通4丁目2500番地68

令和６年５月３０日から令和６年１２月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，９６０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社中原建築設計事務
所
株式会社創明建築設計事務
所
株式会社柴滝建築設計事務
所

株式会社アイエイ研究所

株式会社Fan建築設計

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

910,000円

円

円

円

円

900,000円

1,030,000円

1,110,000円

910,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

総合体育館LED照明設置及び受変電設備更新設計

円円

令和６年５月２３日　１１時００分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築設計第２２号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．８３％

総合体育館電気設備改修実施設計委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和６年５月２９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１，０１２，０００円 ９２０，０００円 ９００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社柴滝建築設計事務所
商号又は
名　　称

旭川市7条通6丁目右1号　7条ビル2階

令和６年５月３０日から令和６年１２月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

９９０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，１９０，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

山本建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野北1条1丁目3番4号

令和６年５月２９日から令和６年１１月２９日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和６年５月２９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，３１１，０００円 ３，０１０，０００円 ２，９００，０００円 ９６．３５％

公営住宅緑町団地５９年棟物置改修工事

東神楽町南１条東２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

摘 要
入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第２３号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

屋外物置改築1棟8戸、延べ面積21.57㎡

円円

令和６年５月２３日　１１時００分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目

3,200,000円

2,900,000円

3,100,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

山本建設株式会社

有限会社長田組

吉宮建設株式会社

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，３８８，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

山本建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野北1条1丁目3番4号

令和６年５月２９日から令和６年１１月２９日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和６年５月２９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，４０８，５４８円 ３，０９８，６８０円 ３，０８０，０００円 ９９．４％

公営住宅緑町団地６２年棟物置改修工事

東神楽町南１条東２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

不落随契

摘 要
入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第２４号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

屋外物置改築1棟8戸、延べ面積21.57㎡

円円

令和６年５月２３日　１１時００分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目

3,300,000円

3,080,000円

3,150,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

山本建設株式会社

有限会社長田組

吉宮建設株式会社

円


